[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

от   30. 05.2024 года № 307
п. Комаричи

О внесении дополнений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета Комаричского городского
поселения Комаричского муниципального
района Брянской области

                На основании постановления администрации Комаричского муниципального района Брянской области от 29.12.2021г. № 561 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области»
      постановляю:
           1. Внести дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области (Приложение 6), утвержденный постановлением администрации Комаричского муниципального района Брянской области от 10.11.2023г. № 504а «Об утверждении порядка применения Бюджетной классификации Россйиской Федерации в части относящийся к бюджету Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области, перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области» согласно приложения №1.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в информационно-телекоммуникационнойссети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Зайцеву Н.С.

Врио главы администрации района                                      С.Н.Олешко

                                                                                            Приложение 1
                                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                                    Комаричского муниципального района
                                                                                                    Брянской области от        05. 2024г. №

Дополнительный перечень доходов бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области, администрирование которых осуществляется администрацией Комаричского муниципального района Брянской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов  бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области (наименование кода вида, подвида доходов бюджета Комаричского муниципального района
Брянской области)

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета Комаричского городского поселения Комаричского муниципального района Брянской области

	Администрация Комаричского муниципального района

	501
	 1 17 15030 13 0101 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство скейт-парка по адресу: Брянская область, рп. Комаричи, ул. Комсомольская»)

	501
	1 17 15030 13 0102 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджет городских поселений (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт памятника В.И.Ленина по ул. Советская, рп. Комаричи, Брянской области»)